Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rue Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@clmlmdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: n ryw.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CII{PJ: 60.1 13.172l000r-0r

rNDrcAÇÃo N" á/ 96 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Limpar e roçar o mato das áreas públicas localizadas
ao longo da Estrada do Cercado, no trecho que liga os Bairros Campo do
Meio e Cercado, assim como instalar placas de proibido jogar lixo/entulho e

disponibilizar containers para uso da população.

fe ito s p o r m u i to s,,,Iil' *"J' l
t::1""

+:1 ":il
"" "N,f ' T:' .xffl "J r".,l'ff :

irregular de lixo e materiais inservíveis, mantendo os locais limpos, sem

pragas e animais peçonhentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2.022.

AGUINALDO NTONI OLIVEIRA
(AGUTNALDO DO CERCADO)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

JUSTIFICATIVA